[image: Герб цв - копия]
Администрация  Новоржевского  района
Псковской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2023  №170
                       г. Новоржев

О переводе автотранспорта на зимние
нормы расходования топлива

		В соответствии  с распоряжением Минтранса России от 20.09.2018г.  №ИА-159-р «О внесении изменения в Методические рекомендации «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», введенные в действие распоряжением Министерства транспорта Российской  Федерации от 14 марта 2008г. №АМ-23-р  и в связи с наступлением минусовых температур воздуха:
1.С 01 ноября 2023 года перевести автотранспорт бюджетных учреждений и предприятий Новоржевского района на зимние нормы расходования топлива.
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоржевского муниципального округа                      Л. М.Трифонова

image1.png
S=
S&=

S=—